
CE- ja SGCC-sertifioitu täydellinen panoraama padel tuomioistuin,
meloa tuomioistuin, ammattimainen lasi padel valmistaja

Padel on tennis muoto, joka on erittäin helppo pelata, hauska ja erittäin seurallinen.

Se"S Kutistampi viime vuosina Espanjassa on yli 35 000 tenniskenttää, kun taas Argentiinalla on 50 000.
Näissä kahdessa maassa on noin 12 miljoonaa pelaajaa. Italialaisten määrä on yhtä yllättävää: Roomassa
stadionien määrä on kasvanut 40: stä yli 200: een alle 2 vuoden kuluttua.

Padel-tuomioistuimen kysyntä on valtava ympäri maailmaa, ja se"s edelleen.

Joten se on lupaava teollisuus.

Lähes 30 vuotta ammatillinen rakennus lasiratkaisuyritys, ei vain tuottaa padel-lasia, voimme myös
toimittaa täydellisen lasipilan Lasi, Sinkitty teräs, turf ja valo.



Toimitamme lasi padel tuomioistuinta, jossa on täysi sarja, helppo olla Instal led. Rakenne on erittäin
vahva, voi olla tuulenpitävä, vaikutusta ja sitä voidaan käyttää yli 10 vuoden ajan.

Jos kävelet Espanjassa ja Italiassa, useimmat lasipilat, joita näet, ovat meiltä.

Minkä lasisen padel Jimy glass: n laatu voi toimittaa? Seuraavassa on joitain yksityiskohtia:

Ensinnäkin toimitamme 100%: n täydellisen karkaistun lasin, 100%-super tasainen, kupla ei vika Ei
naarmuja, jokainen levy lasi tarkastetaan reikää, kokoa ja logoa.



Toiseksi tarjoamme korkealaatuisia sinkittyjä teräs- ja ruostumattomasta teräksestä valmistettuja liittimiä,
korkealaatuista galvanoitua terästä ei ole helppo korostettu ja ruostunut, erinomainen stabiili ja
kantavuus.





Kolmanneksi toimitamme Turveja Kiinan bränditehdasta, sillä on vahva kyky kestää ulkoisia vaikutuksia,
jännitystä ja voimaa raivaus (polkukestävyys). Pinnalla on tietty sileys ja kitka (kohtalainen kitka). On hyvä
joustavuus (kohtalainen joustavuus). Turf ruoho varret ja lehdet ovat hyvin kehittynyt mekaaninen
organisaatio ja hyvä puristus ja kuluminen (kulutuskestävyys).



Yhdessä sanassa, jos työtä kanssamme, et"T: n täytyy huolehtia mistään, hallitsemme kaikki materiaalit
täydellisesti sinulle, mukaan lukien lastaus ja kuljetus.

Alla on joitain asiakkaiden kommentteja parempaa tietää meille:





Tervetuloajllekjoninmeillejasaadasuurin osaammattitaitoinenPalvelu!


